Odolion, 24.03.2025 r.
DUDIM.261.2.2025
do Wykonawcéw
ubiegajacych si¢ 0 zamowienie

Tres¢ zapytan oraz wyjasnien dotyczacych zapisow
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ)/ zmiana tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn: Przebudowa drogi
powiatowej nr 2608C Konradowo- Siniarzewo — etap I odcinek o dlugoscei 2,036 km od km
13+264 do km 15+300 w miejscowosci Siniarzewo, Sinki gmina Zakrzewo.

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej takze ,,pzp”,
Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci SWZ i udostepnia tre$¢ zapytan z wyjasnieniami tresci
SWZ.

Pytanie: 1
Czy Zamawiajacy potwierdza brak koniecznosci wykonania warstwy wyréwnawczej zgodnie
z aktualizacja przekrojow konstrukcyjnych i opisu technicznego z dnia 21.03.2025r.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje iz warstwa wyrOwnawcza pozostaje do wykonania punktowo
w miejscach w ktorych bedzie to technicznie wymagane, stad brak jej w opisie technicznym
i przekrojach konstrukcyjnych.

Pytanie: 2

Prosimy o zamieszczenie zaktualizowanej wersji przedmiaru robét o zatozenia z odpowiedzi z
dnia 21.03.2025r. Przedmiar jest pomocniczy, ale brak jego aktualizacji o zalozenia
Zamawiajacego bedzie miat wplyw na duzg rozbiezno$¢ w wycenach ze wzgledu na mozliwos¢
interpretacji przez kazdego oferenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podkresla, ze przedmiar ma charakter pomocniczy dlatego tez roboty budowlane
nalezy wykonaé zgodnie z projektem oraz zapisami SWZ. W przypadku braku odpowiedniej
pozycji zakresu prac lub naktadoéw, nalezy wykona¢ kalkulacje wlasng biorgc pod uwage
rozwiazania techniczne. W zakresie rzeczowym nalezy uja¢ wszystkie roboty niezbgdne do
zrealizowania zamowienia wynikajgce z dokumentacji projektowej jak rowniez w niej nie ujgte,
niezbedne do prawidtowego wykonania przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie: 3

Prosimy o informacje ktoéra pozycja przedmiarowa tyczy si¢ wykonania w-wy WUP do
wykonania na odcinku 13+264 do 14+870 na poszerzeniach.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wykonania w-wy WUP do wykonania na odcinku 13+264 do
14+870 na poszerzeniach dotyczy pozycji przedmiarowej nr 12.1. ~

1




